10/11/2020 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/16434/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_621783523.html 1/1

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 29
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2020
PROCESSO LICITATÓRIO 391/2020

No dia 10 de Novembro de 2020, no(a) MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO , inscrito(a) no CNPJ 02.056.778/0001-48, com sede à PC CIVICA n° 01 CEP 75890-000 –
São Simão-GO neste ato legalmente representado por WILBER FLORIANO FERREIRA, portador do CPF n° , RESOLVE registrar preços para eventual aquisição
em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA  CNPJ: 20.063.556/0001-34

Representante: AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA

Telefone: (41) 3085-7211

Email: licita.autoluk@gmail.com

Endereço: R DIOMAR WAMBIER, 136 - UBERABA, Curitiba - PR - 81560-330

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

1 CAMARA DE AR P/ PNEU 1000X20 40,00 UN QBOM QBOM R$ 121,00 R$4.840,00

2 CAMARA DE AR PNEU MOTO 90-
90-18

15,00 UN VULCAN VULCAN R$ 32,00 R$480,00

9 PNEU 205/70/15 30,00 UN COMPASAL GRANDECO R$ 504,34 R$15.130,20

11 PNEU 225/75 R16 20,00 UN ILINK POWERCITY77 R$ 755,30 R$15.106,00

17 PNEU 90/90/18 - TRASEIRO - (
LINHA NACIONAL )

40,00 UN TECHNIC TIGER R$ 129,32 R$5.172,80

18 PNEU DIANTEIRO 2.75-18 (MOTO)-
LINHA NACIONAL

20,00 UN TECHNIC TIGER R$ 106,13 R$2.122,60

19 PROTETOR FITÃO 17.5 X 25 4,00 UN CARRETEIRO CARRETEIRO R$ 193,35 R$773,40

20 PROTETOR FITÃO P/ PNEU
1000X20

40,00 UN ECOBOR ECOBOR R$ 34,00 R$1.360,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e
na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é de 12 (doze) meses, a contar do dia 10/11/2020 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
02.056.778/0001-48

AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA
20.063.556/0001-34